
UCHWAŁA V/16/6/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
zmiany Statutu Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach, nadanego przez Sejmik Województwa 

Śląskiego uchwałą Nr V/12/19/2015 z dnia 21 września 2015 roku

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
roku, poz. 1392) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się Statut Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach nadany przez Sejmik Województwa 
Śląskiego uchwałą Nr V/12/19/2015 z dnia 21 września 2015 roku w ten sposób, że:

1) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach” zastępuje się użytymi 
w tych samych przypadkach wyrazami „Katowickie Centrum Onkologii”;

2) użyty w różnych przypadkach wyraz „Szpital” zastępuje się użytym w tych samych przypadkach wyrazem 
„Centrum”, z wyjątkiem przepisu § 10 ust. 1 pkt 1;

3) użyty w § 2 wyraz „wpisany” zastępuje się wyrazem „wpisane”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przwodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 126B3AA2-135D-4537-BCAA-75E72E9FBF9B. Podpisany Strona 1




